
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МИ6КЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИЭКЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ 
БИЛеМЭЬЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ ТСАРАР

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 188 «О бюджете 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Миякинсктт“ 
сельсовет муниципального района Миякинский район Респуб
Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 188 «О бюджете сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 
2024 годов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «114828,6» заменить цифрами 
«21497,3».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «114755,9» заменить цифрами 
«21497,3».

1.3. В подпункте 3 пункта 1 профицит бюджета сельского поселения 
цифру «59,1» заменить цифрами «0».

1.4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований на 202 ' 

год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным 
программам сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным 
направлениям деятельности) группам видов расходов классификации 
расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.5. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2022 
год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности)



группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в ново г 
редакции.

1.6. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год» изложить в новой 
редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие 
изменения и уведомить Финансовое управление администрации 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по 
бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

№260
23 декабря 2022 г.

Глава сельского п А.И.Сапожков



Приложение № 2 
к решению Совета 
сельского поселения 
Миякинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
от "23 "декабря 2022 г.№ 260 
«О внесении изменений в решение Со 
сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан
от 23 декабря 2021 года № 188 
«О бюджете сельского поселения 
Миякинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан 
на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов»

Поступления доходов в бюджет сельского поселения Миякинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан на 2022 год

(тыс, рублей)
Код вида, подвида доходов 

бюджета
Наименование Сумма

Всего 21497,3

10000000 00 000 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 7948,0
10100000 00 000 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 2336,0
10102000 01 000 0000 п о Налог на доходы физических лиц 2336,0

10102010 01 000 0000 п о

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 2336,0

10600000 00 000 0000 000 Налоги на имущество 5567,0

10601030 10 000 0000 п о

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 2390,0

10606000 00 000 0000 п о Земельный налог 3177,0

10606033 10 000 0000 п о

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 1224,0

10606043 10 000 0000 п о

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 1953,0



2

11100000 00 000 0000 000

Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 62,0

11105075 10 000 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 62,Ь

11300000 00 000 0000 000
Доходы от оказания платных услуг (работ) и 
компенсации затрат государства 400,0

11301995 10 000 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
сельских поселений 400,0

1 13 00 000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 45,0

1 13 01 020 01 0000 130

Плата за предоставление сведений и 
документов, содержащихся в Едином 
государственном реестре юридических лиц и в 
Едином государственном реестре 
индивидуальных предпринимателей 45,0

11600000 00 000 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 30,0

11602020 02 000 0000 140

Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов 30,0

20000000 00 000 0000 000 Безвозмездные поступления 13057,3

2 02 40 014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 1915,2

2 02 49 999 10 5555 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений на 
реализацию программ формирования 
современной городской среды 8959,2

2 02 49 999 10 7404 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 
(мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и охране окружающей среды в 
границах сельских поселений) 600,0

2 02 49 999 10 7429 150

Финансирование мероприятий по 
благоустройству административных центров 
муниципальных районов Республики 
Башкортостан 1582,9



Приложение № 3 к решению Совета 
сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан

от "23" декабря 2022 г.№ 260 
«О внесении изменений в решение Совета 

сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 

188 "О бюджете сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики 

Башкортостан на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2022 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета

тыс.руб.

Наименование Рз Пр ЦСР ВР Бюджет

1 2 3 4 5 6

Администрация сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан

21 497,34

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 6 111,90

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02 1 003,70

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в 
сельских поселениях муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

01 02 1900000000 1 003,70

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы»

01 02 1920000000 1 003,70



Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрации сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан» ________

01 02 1920100000 1 003,70

Глава муниципального образования 01 02 1920102030 1 003,70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, | 01 I 02 | 1920102030 | 100 |
азенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами

1 003,70

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) ^  02 1920102030 120 1 003,70

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов I 01 I 02 I 1920102030 I 121 770,90

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов____________________

01 02 1920102030 129 232,80

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 4 655,10

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в 
сельских поселениях муниципального района Миякинский район | 01 | 04 | 1900 
Республики Б а ш к о р т о с т а н » ________________________

4 655,10

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы»____________________

01 04 1920000000 4 655,10

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрации сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан»

01 04 1920100000 4 655,10

Аппараты органов государственной власти Республики 
Б а ш к о р т о с т а н __________________ __

01 04 1920102040 4 655,10

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, | 01 | 04 | 1920102040 | 100 |
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

3 368,50

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) Q1 | 04 I 1920102040 120 3 368,50

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов I 01 I 04 I 1920102040 I 121 2 587,20



Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

01 04 1920102040 129 781,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 1920102040 200 1 229,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 01 04 1920102040 240 1 229,40

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно- 
коммуникационных технологий 01 04 1920102040 242 406,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 04 1920102040 244 465,00
Закупка энергетических ресурсов 01 04 1920102040 247 358,00
Иные бюджетные ассигнования 01 04 1920102040 800 57,20
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 1920102040 850 57,20

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 04 1920102040 851 10,80

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 1920102040 852 46,40
Другие общегосударственные вопросы 01 13 453,10

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

01 13 1700000000 453,10

11одпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно- 
коммунального хозяйства сельского поселения» 01 13 1710000000 453,10

Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельских поселений муниципального района Миякинский 
Республики Башкортостан»

01 13 1710100000 453,10

Содержание и обслуживание муниципальной казны 01 13 1710109040 453,10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 1710109040 200 453,10

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 01 13 1710109040 240 453,10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 13 1710109040 244 75,00
Закупка энергетических ресурсов 01 13 1710109040 247 378,10
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 147,40

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 147,40



||/1упиципальная программа «развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

03 10 1700000000 147,40

Подпрограмма «Противопожарная безопасность, содержание 
противопожарной техники» 03 10 1740000000 147,40

Основное мероприятие «Противопожарная безопасность» 03 10 1740100000 147,40

Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов 
противопожарной службы 03 10 1740124300 147,40

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 10 1740124300 200 147,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 1740124300 240 147,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 10 1740124300 244 147,40

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 1 915,20

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 915,20

Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских 
поселений муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан»

04 09 1800000000 1 915,20

Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и 
повышение безопасности дорожного движения» 04 09 1810000000 1 915,20

Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и 
повышение безопасности дорожного движения» 04 09 1810100000 1 915,20

Дорожное хозяйство 04 09 1810103150 1 915,20
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 1810103150 200 1 915,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 1810103150 240 1 915,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 1810103150 244 1 915,20

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 13 322,84

Жилищное хозяйство 05 01 55,22

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

05 01 1700000000 55,22

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно- 
коммунального хозяйства сельского поселения» 05 01 1710000000 55,22

Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельских поселений муниципального района Миякинский 
Республики Башкортостан»

05 01 1710100000 55,22



Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 1710103530 55.22
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 01 1710103530 200 55,22

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 1710103530 240 55,22

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 01 1710103530 244 55,22

Благоустройство 05 03 12 667,62

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

05 03 1700000000 12 667,62

Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов 
сельского поселения» 05 03 1720000000 12 667,62

Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных 
пунктов сельских поселений» 05 03 1720100000 3 708,44

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 05 03 1720106050 2 125,48

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 1720106050 200 2 125,48

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 1720106050 240 2 125,48

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 1720106050 244 754,18

Закупка энергетических ресурсов 05 03 1720106050 247 1 371,30

Финансирование мероприятий по благоустройству 
административных центров муниципальных районов Республики 
Башкортостан

05 03 1720174290 1 582,96

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 1720174290 200 1 582,96

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 1720174290 240 1 582,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 1720174290 244 1 582,96

Федеральный проект «Формирование комфортной городской 
среды» 05 03 172F200000 8 959,18

Реализация программ формирования современной городской 
среды 05 03 172F255550 8 959,18

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 172F255550 200 8 959,18

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 172F255550 240 8 959,18

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 172F255550 244 8 959,18
.....-....... j



Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 bOO,Uu

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

05 05 1700000000 600,00

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно- 
коммунального хозяйства сельского поселения» 05 05 1710000000 600,00

Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельских поселений муниципального района Миякинский 
Республики Башкортостан»

05 05 1710100000 600,00

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий населенных 05 05 1710174040 600,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 05 05 1710174040 200 600,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 05 1710174040 240 600,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 05 1710174040 244 600,00

ВСЕГО 21 497,34



(

Приложение № 4 к решению Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан 
от "23" декабря 2022 г.№ 260 

«О внесении изменений в решение Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан от 
23 декабря 2021 года № 188 "О бюджете сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на 2022 год по

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета

тыс.руб.

Наименование

Классификация Плановые
назначения

Код цел. программы. 
Код мероприятия

ВР Всего

1 2 3 4

М  -  М униципальная программа «Развитие жилищно 
поселений муниципального района Миякинский рай

-коммунального хозяйсл 
он Республики Баш корт

ва сельских 
остан»

13 923,34

1 - Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального  
хозяйства сельского поселения» 1 108,32

01 - О сновное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ сельских поселений 
муниципального района М иякинский Республики Башкортостан»

1 108,32

Мероприятия в области жилищного хозяйства 1710103530 55,22

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1710103530 55,22

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1710103530 55,22

Жилищное хозяйство 1710103530 55,22

(



[Закупка товаров, работ и услуг ддя-обеспечения 1710103530

|Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственных (муниципальных) нужд

1710103530 240  I  55,221

|Прочая закупка товаров, работ и услуг 1710103530 244 1 ЬР,22|

[Содержание и обслуживание муниципальной казны 1710109040 453 ,10

[Администрация сельского поселения Миякинский 
[сельсовет муниципального района Миякинский район 1 1710109040

453 ,10

[ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1710109040
4 5 3 ,10|

Шругие общегосударственные вопросы 1710109040 453 ,10 ]

[Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 1710109040 200 I  453,1 oj

[Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственных (муниципальных) нужд

1710109040 240 I  453 ,10

■Прочая закупка товаров, работ и услуг 1710109040 244  I  7 5 ,00 |

|3акупка энергетических ресурсов 1710109040 247 I  37 8 ,1 0 |

[Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
[мероприятий по благоустройству территорий 1710174040

600 ,00

[Администрация сельского поселения Миякинский 
[сельсовет муниципального района Миякинский район 1710174040 600 ,00

[ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о е  ХОЗЯЙСТВО 1710174040 600, оо]

[Другие вопросы в области жилищно-коммунального 1710174040
600 ,00

|3акупка товаров, работ и услуг для обеспечения 1710174040 200 I  6 00 ,Ool

[иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
[государственных (муниципальных) нужд

1710174040 240 I  600,001

[Прочая закупка товаров, работ и услуг____________ 1710174040 244 1 600,001  

=>с к о ,°  “  1 12 667,621

[ 0 Р У с ! Щ Ш о е  м в р о и р и т и н  « ь л а т о у и  р о и с т о  те р р и то р и и  н асел ен ны х > ,~ .Ш (Ь а  |  3 7 0 8 ,44 |

■ ППСР.ГШНИИ»______________________ _______ ____ 3--------------
■Мероприятия по благоустройству территорий 
|населенных пунктов

1720106050 1 2 125.48J



Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1720106050 2 125,48

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1720106050 2 125,4в|

Благоустройство 1720106050 2 125.48J

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720106050 200 I 2 125,48

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720106050 240 I 2 125,48

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1720106050 244 ! 754,18 j

Закупка энергетических ресурсов 1720106050 247 |  1 371,30|

Финансирование мероприятий по благоустройству 
административных центров муниципальных районов 
Республики Башкортостан

1720174290 1 582,96

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1720174290 1 582,96

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1720174290 1 582,9б|

Благоустройство 1720174290 1 582,96|

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720174290 200 I 1 582,961

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720174290 240 I 1 582,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1720174290 244 |  1 582,96|

F2 - Федеральны й проект «Формирование комфор-гной городской среды» |  8 959,181

Реализация программ формирования современной 
городской среды

172F255550 8 959,18

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

172F255550 8 959,18

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 172F255550 8 959,18]

Благоустройство 172F255550 8 959,18|

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

172F255550 200 I 8 959,18

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечени! 
государственных (муниципальных) нужд

172F255550 240 I 8 959,18



Прочая закупка товаров, работ и услуг 172F25555Q 244 8 959.18
т -  подпрограмма «противопожарная оезопасность1содержание противопо1.картой------------

147,40

01 - Основное мероприятие «Противопожарная безопасность» 147,40

Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов 
противопожарной службы

1740124300 147,40

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1740124300 147,40

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

1740124300 147,40

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность

1740124300 147,40

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1740124300 200 147,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1740124300 240 147,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1740124300 244 147,40
18 - Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

1 915,20

1 - Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности 
дорожного движения»

1 915,20

01 - Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и повышение 
безопасности дорожного движения»

1 915,20

Дорожное хозяйство 1810103150 1 915,20

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1810103150 1 915,20

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 1810103150 1 915,20

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1810103150 1 915,20

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1810103150 200 1 915,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1810103150 240 1 915,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1810103150 244 1 915,20
19 - Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

5 658,80

2 - Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального управления, оптимизация 
затрат и развитие ресурсного обеспечения муниципальной службы»

5 658,80



v r  ■ u L n u o n u e  1тер и при ятяе u r е а л и д д ц и и  занггч и ф у н к ц и и  в ш л и ж е п п ы л  па----------------------------
Администрации сельских поселений муниципального района Миякинский район 5 658,80

Глава муниципального образования 1920102030 1 003,70

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1920102030 1 003,70

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1920102030 1 003,70

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

1920102030 1 003,70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

1920102030 100 1 003,70

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 1920102030 120 1 003,70

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 1920102030 121 770,90

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

1920102030 129 232,80

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан 1920102040 4 655,10

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1920102040 4 655,10

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1920102040 4 655,10

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

1920102040 4 655,10

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

1920102040 100 3 368,50

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

1920102040 120 3 368,50



Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 1920102040 — 121— 2587,20

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

1920102040 129 781,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 1920102040 200 1 229,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1920102040 240 1 229,40

Закупка товаров, работ и услуг в сфере 
информационно-коммуникационных технологий 1920102040 242 406,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1920102040 244 465,00

Закупка энергетических ресурсов 1920102040 247 358,00

Иные бюджетные ассигнования 1920102040 800 57,20

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1920102040 850 57,20

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 1920102040 851 10,80

Уплата прочих налогов, сборов 1920102040 852 46,40

Итого: 21 497,34



Приложение № 5 к решению Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан 
от "23" декабря 2022 г.№ 260 

«О внесении изменений в решение Совета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан от 
23 декабря 2021 года № 188 "О бюджете сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год

тыс.руб.

Наименование

Классификация Плановые
назначения

Код главы Код цел. программы. 
Код мероприятия ВР Всего

1 2 3 4 5
17 - Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

13 923,34

1 - Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства сельского 
поселения» 1 108,32

01 - Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области Ж КХ сельских поселений 
муниципального района Миякинский Республики Башкортостан»

1 108,32

Мероприятия в области жилищного хозяйства 1710103530 55,22

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1710103530 55,22

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 791 1710103530 55,22

Жилищное хозяйство 791 1710103530 55,22
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1710103530 200 55,22

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1710103530 240 55,22



Прочая закупка товаров, работ и услуг __Z91__ 1710103530 244 55,22

Содержание и обслуживание муниципальной казны 1710109040 453,10

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1710109040 453,10

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 791 1710109040 453,10

Другие общегосударственные вопросы 791 1710109040 453,10

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1710109040 200 453,10

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1710109040 240 453,10

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1710109040 244 75,00

Закупка энергетических ресурсов 791 1710109040 247 378,10

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий 
населенных

1710174040 600,00

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1710174040 600,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 791 1710174040 600,00
Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 791 1710174040 600,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1710174040 200 600,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1710174040 240 600,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1710174040 244 600,00

2 - Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов сельского поселения» 12 667,62

01 - Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных пунктов сельских поселений» 3 708,44

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов 1720106050 2 125,48

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1720106050 2 125,48

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 791 1720106050 2 125,48

Благоустройство 791 1720106050 2 125,48



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

— 791— 1720196050 200 2 125,46 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1720106050 240 2 125,48

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1720106050 244 754,18

Закупка энергетических ресурсов 791 1720106050 247 1 371,30

Финансирование мероприятий по благоустройству 
административных центров муниципальных районов 
Республики Башкортостан

1720174290 1 582,96

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1720174290 1 582,96

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 791 1720174290 1 582,96

Благоустройство 791 1720174290 1 582,96

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 791 1720174290 200 1 582,96

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1720174290 240 1 582,96

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1720174290 244 1 582,96

F2 - Федеральный проект «Формирование комфорт ной городской среды» 8 959,18

Реализация программ формирования современной 172F255550 8 959,18

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 172F255550 8 959,18

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 791 172F255550 8 959,18

Благоустройство 791 172F255550 8 959,18

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 791 172F255550 200 8 959,18

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 172F255550 240 8 959,18

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 172F255550 244 8 959,1 i

4 - Подпрограм м а «Противопожарная безопасност ь содержание противопожарной техники» 147,4 и

01 - О сновное мероприятие «Противопожарная безопасность» _______ ___ __________ __,—---------------------
147,40

Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов 
противопожарной службы

1740124300 I 147,40



Администрация сельского поселения Миякинский
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1740124300 147,40

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 791 1740124300 147,40

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность

791 1740124300 147,40

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1740124300 200 147,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1740124300 240 147,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1740124300 244 147,40
18 - Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских поселений муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан».

1 915,20

1 - Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности дорожного 
движения»

1 915,20

01 - Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности 
дорожного движения»

1 915,20

Дорожное хозяйство 1810103150 1 915,20

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1810103150 1 915,20

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 791 1810103150 1 915,20

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 791 1810103150 1 915,20

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1810103150 200 1 915,20

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1810103150 240 1 915,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1810103150 244 1 915,20
19 - Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

5 658,80

2 - Подпрограмма «Повы шение эффективности муниципального управления, оптимизация затрат и 
развитие ресурсного обеспечения муниципальной службы»

5 658,80

01 - Основное мероприятие «Реализация задач и функций возложенных на Администрации сельских 
поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

5 658,80

Глава муниципального образования 1920102030 1 003,70



Администрация сельского поселения Миякинский
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1920102030 1 003,70

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 791 1920102030 1 003,70

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

791 1920102030 1 003,70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 1920102030 100 1 003,70

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 791 1920102030 120 1 003,70

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 791 1920102030 121 770,90

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102030 129 232,80

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан

1920102040 4 655,10

Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1920102040 4 655,10

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 791 1920102040 4 655,10

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

791 1920102040 4 655,10

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 1920102040 100 3 368,50

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 791 1920102040 120 3 368,50

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 791 1920102040 121 2 587,20



Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102040 129 781,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1920102040 200 1 229,40

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 791 1920102040 240 1 229,40

Закупка товаров, работ и услуг в сфере 
информационно-коммуникационных технологий 791 1920102040 242 406,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1920102040 244 465,00

Закупка энергетических ресурсов 791 1920102040 247 358,00

Иные бюджетные ассигнования 791 1920102040 800 57,20

Уплата налогов, сборов и иных платежей 791 1920102040 850 57,20

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 791 1920102040 851 10,80

Уплата прочих налогов, сборов 791 1920102040 852 46,40

Итого: 21 497,34



1

Пояснительная записка 

к Решение № 260 от 23.12.2022

К решению Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в бюджет 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Внесение изменений в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 

23 декабря 2021 года № 188 «О бюджете сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов» обусловлено:

1. Уточнение плана поступления доходов 

Перераспределение средств местного бюджета - 625828,10 рублей.

Основание: 131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Россиской Федерации» (код 01 01 01 2)

Код бюджетной классификации Наименование доходов Сумма

182 1 01 02 010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

-100632,50

182 1 06 01 030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений

+279661

оо

182 1 06 06 033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

-888687 о о

182 1 06 06 043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

-454379 о о

791 1 11 05 025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских

+202170,00



2

поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

706 1 16 02 020 02 0000 140 Административные штрафы, 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых 
актов

+2325,0ь

791 1 17 15 030 10 1201 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений (прочие 
безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений поступления сумм 
долевого финансирования от населения, на 
реализацию проектов по благоустройству 
дворовых территорий, основанных на 
местных инициативах)

+95791, 13

182 1 01 02 030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими лицами 
в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

+34430,00

182 1 01 02 080 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части 
суммы налога, превышающей 650 000 
рублей, относящейся к части налоговой 
базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы 
физических лиц с сумм прибыли 
контролируемой иностранной компании, в 
том числе фиксированной прибыли 
контролируемой иностранной компании)

+78420

182 1 05 03 010 01 0000 110 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 
(за исключением земельных участков)

+62350, 10

791 1 11 05 075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 
(за исключением земельных участков)

+23380, 10

706 1 11 05 075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 
(за исключением земельных участков)

-124000,00

791 1 13 02 995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений

+53840, |()0

791 1 13 02 065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества сельских

+434401ю



3

поселений

791 1 13 01 995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
сельских поселений

+8870,00

706 1 14 02 052 10 0000 410 Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении 
органов управления сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений), в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу

+40600,00

791 1 14 02 053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному 
имуществу

+11500С1,00

791 1 16 07 010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным муниципальным 
органом, казенным учреждением сельского 
поселения

+30830, 00

791 1 16 09 040 10 0000 140 Денежные средства, изымаемые в 
собственность сельского поселения в 
соответствии с решениями судов (за 
исключением обвинительных приговоров 
судов)

+4790,0(3

791 2 07 05 030 10 6600 150 Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты сельских поселений(поступления 
сумм долевого финансирования от 
населения, на реализацию проектов по 
благоустройству дворовых территорий, 
основанных на местных инициативах)

-139033, 73

Итого -6258281 10



4

2. Уточнение объема расходов:

Экономическая структура Код бюджетной 
классификация

Суб-
КОСГУ

Тип
средств

Код
цели

Код Р О КРКС БА,ЛБО

Текущий ремонт 791 0501 17 1 01 
0 3 5 3 0  24 4

2 2 5 2 0 0 0 131112 7 9 1 6 6 0 4 П О -8 0 0 0 0 ,0 0

Увеличение стоимости 
строительных материалов

791 0503  17 2 01 
0 6 0 5 0  244

3 4 4 0 0 0 0 131112 7 9 16513 110 -7 0 1 6 7 ,8 5

Иные работы и услуги 791 0503 17 2  01 
0 6 0 5 0  244

2 2 6 1 1 0 0 131 1 1

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -1 7 8 3 0 8 ,7 8

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с т и

с т р о и т е л ь н ы х

м а т е р и а л о в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  244

3 4 6 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

п о -3796,15

Заработная плата 791 0 1 0 2  19 2 01 
0 2 0 3 0  121

2 1 1 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 20 0 -352f4,00

Начисления на выплаты 
по оплате труда

791 0 102  19 2 01 
0 2 0 3 0  129

2 1 3 0 0 0 0 131112 7916801 20 0 -1 1 5 5 4 ,5 5

Заработная плата 791 0 1 0 4  19 2 01 
0 2 0 4 0  121

2 1 1 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 20 0 -1 5 2  00

Пособия по временной 
нетрудоспособности

791 0 1 0 4  19 2 01 
0 2 0 4 0  121

2 6 6 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 2 0 0 -2 6 9 ,6 9

Н а ч и с л е н и я  н а  в ы п л а т ы  

п о  о п л а т е  т р у д а

7 9 1  01 0 2  19 2 

01  0 2 0 4 0  129

2 1 3 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

2 0 0 -1 5 8 2 8 ,7 1

Другие расходы по 
содержанию имущ ества

791 0 1 0 4  19 2  01 
0 2 0 4 0  242

2 2 5 6 0 0 0 131112 7916801 П О -3 5 9 0 ,0 0

Иные работы и услуги 791  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  242

2 2 6 1 1 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -4 8 0 0 ,5 6

Услуги связи 7 9 1  0 1 0 4  19 2 

0 1  0 2 0 4 0  242

2 2 1 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -4 5 ,5 2

Увеличение стоимости 
прочих ГСМ

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  244

3 4 3 2 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -1 5 1 7 9 ,5 0

Увеличение стоимости 
прочих мат.запасов

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  244

3 4 6 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -3 9 3 ,4 3

У в е л и ч е н и е  с т о и м о с т и

с т р о и т е л ь н ы х

м а т е р и а л о в

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

0 1  0 2 0 4 0  244

3 4 4 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -1 9 8 1 ,7 6

О п л а т а  у с л у г  

п р е д .э л е к т р о э н е р г и и

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  247

2 2 3 1 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

110 -1 5 9 9 3 ,0 6



5

Налоги,пошлины и сборы 7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  851

2 9 1 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

2 0 0 -3 1 ,0 0

Н алоги ,п ош ли н ы  и 

сб о р ы

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

0 1  0 2 0 4 0  852

2 9 1 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

2 0 0 -1 0 ,0 0

Увеличение стоимости 
прочих мат.запасов

791 0113 17 1 01 
09040 244

3460000 131112 7916505 НО -1511,00

Другие расходы по 
содержанию имущ ества

791  0 1 1 3  17 1 

0 1  0 9 0 4 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0

0

1 3 111

2

7 9 1 6 5 0

5

110 -1 8 7 8 ,3 6

Иные работы и услуги 791 0113 17 1 01 
09040 244

2261100
0

131112 7 9 1 6 5 0

5

110 -2000,00

О п лата услуг 

п р е д о с т а в л е н и я  газа

7 9 1 0 1 1 3  17 1 

01  0 9 0 4 0  247

2 2 3 5 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 0

5

110 -2 8 7 ,2 6

Оплата услуг пред, газа 7 9 1 0 1 1 3  17 1 

0 1  0 9 0 4 0  247

2 2 3 6 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 0

5

110 -7 3 9 ,0 5

Налоги, пошлины и сборы 7 9 1  0 1 1 3  17 1 

0 1  0 9 0 4 0  852

2 9 1 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

2 0 0 -6 4 0 ,0 0

Налоги,пошлины и сборы 791  0 1 1 3  17 1 

01  0 9 0 4 0  852

2 9 1 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 8 0

1

2 0 0 -1 0 0 0 ,0 0

Увеличение стоимости 
прочих ГСМ

791 0310 1 7 4 0 1  
24300 244

3432000 131112 7916506 200 -10574,00

Иные работы и услуги 791 0412 172  01 
03330 244

2261100 131112 7916618 110 -3500,00

Иные работы и услуги 791 0412 17 2 01 
03330 244

2262000 131112 7916618 110 -2449,16

Другие расходы по 
содержанию имущ ества

791 0501 17 1 01 
03530 244

2256000 131112 7916604 ПО -1234,37

Иные работы и услуги 7 9 1  0 5 0 1 1 7  1 

01  0 3 5 3 0  244

2 2 6 1 1 0

00

13111

2

7 9 1 6 6 0

4

110 -8 ,9 8

Другие расходы по 
содержанию имущества

791 0503 17 2 01 
06050 244

2256000 131112 7916513 110 -181,91

Транспортные услуги 7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  244

2 2 2 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -3 7 7 1 ,4 6

Иные работы и услуги 7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  244

2 2 6 1 1 0

00

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -9 4 0 6 6 ,0 4

Содержание
нефинансовых активов в 
чистоте

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 5 1 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -3,9i>



6

Увеличение стоимости 
мягкого инвентаря

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 5 1 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -12,00

Увеличение стоимости 
прочих ГСМ

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 3 2 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -2545,90

Увеличение стоимости 
прочих мат.запасов

791  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  244

3 4 6 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -127^2,23

Увеличение стоимости 
строительных материалов

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  244

3 4 4 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 5 1

3

110 -58066,00

Увеличение стоимости 
прочих мат.запасов

7 9 1  0 6 0 5  17 1 

0 1  4 1 2 0 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 6 1

7

110 -1710,87

У величение стоимости 
строительных материалов

7 9 1  0 6 0 5  17 1 

01  4 1 2 0 0  244

3 4 4 0 0 0

0

13111

2

7 9 1 6 6 1

7

110 -500,00

Иные работы и услуги 7 9 1  19 2 01 

4 2 9 7 0  244

2 2 6 1 1 0

00

13111

2

7 9 1 6 8 1

9

110 -20800,00

i

3. Перераспределение средств бюджета сельского поселения:

Э к о н о м и ч ес к ая
с т р у к ту р а

К о д
б ю д ж етн о й
к л а с с и ф и к а

ц и и

С уб -
К О С Г

У

Т и п
ср ед ств

К од
цел

и

К о д
РО

Н П А К о д К Р
К С

Б А , Л Б О

П е р есе л е н и е  гр аж д а н 791 0501 17 3 1 1 0 0 0 141420 22- 791 6 6 131- 01 11 -1 2 9 4 0 9 8 ,0 0
из а в ар и й н о го  ж и л ья 6 F3 6 7 4 8 4 0 674 04 Ф З 01 0

4 1 4 83 01 2
П е р е с е л е н и е  гр аж д ан 791 0501 17 3 1 1 0 0 0 112142 22- 7 9 1 6 131-Ф З 01 11 -1 1 7 9 0 2 ,0 7
из ав ар и й н о го  ж и л ья 6 F3 674 8 4 0 674 604 01 0

414 84
0 1  2

П е р е се л е н и е 791  0 5 0 1  17 2 9 8 0 0 0 1 4 1 4 2 0 22- 7 9 1 6 131-Ф З 01 11 + 1 2 9 4 0 9 8 ,0 0

гр а ж д а н  из 6 F3 6 7 4 8 4 0 674 604 01 0

а в а р и й н о го  ж и л ья 853 83 0 1 2

П е р е се л е н и е 7 9 1  0 5 0 1 1 7 2 9 8 0 0 0 1 1 2142 22- 7 9 1 6 131-Ф З 01 11 +  i 17902 ,00

гр а ж д а н  из 6 F3 6 7 4 8 4 0 674 6 0 4 01 0

а в а р и й н о го  ж и л ья 853 84 0 1 2

И ны е  р а б о ты  и 791  0 5 0 3  17 2 2 6 1 1 0 1 3 1112 79 1 6 131-Ф З 0 1 0 11 -1 9 9 6 0 5 ,8 7

усл уги 2 01  0 6 0 5 0 0 513 101 0

244 2

П р и о б р е те н и е 7 9 1  0 6 0 5  17 3 4 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 131-Ф З 0 1 0 11 + 9 9 9 9 9 ,8 7

п р о чи х 1 01 4 1 2 0 0 0 617 101 0

м а т.за п а с о в (к о л е с а



7

д л я  к о н те й н е р о в ) 2 4 4 2

С тр а х о в а н и е  ГТС 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 7 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 + 9 8 6 0 0 ,0 0

2 01 0 6 0 5 0 0 513 101 0

2 4 4 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 3 4 5 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 + 1 0 0 6 ,0 0

сто и м о с ти  м я гк о го 2 01 0 6 0 5 0 0 513 101 0

и н в е н та р я (м а ск а

св а р о ч н а я )

2 4 4 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 3 4 9 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -4 5 1 8 4 ,4 8

сто и м о сти  п р о чи х 2 01  0 6 0 5 0 0 513 101 0

м а те р и а л ь н ы х 2 4 4 2

за п а со в

о д н о к р а тн о го

п р и м е н е н и я

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 3 4 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -8 0 3 3 ,3 2

сто и м о сти  п р о чи х 2 01  0 6 0 5 0 0 513 101 0

м а те р и а л ь н ы х 2 4 4 2

за п а со в

Д р у ги е  р а б о ты  по 7 9 1 0 1 1 3  17 2 2 5 6 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 + 5 3 2 1 7 ,8 0

с о д е р ж а н и ю 1 01  0 9 0 4 0 0 505 101 0

и м у щ е ств а (С о д е р ж а

ние о б щ е го

и м ущ е ств а  М К Д

с.Р о д н и к о в к а

у л .М и р а , д .4 ,

к в .3 ,6 ,1 3 ,1 6 ,1 8 ,2 0 ,с .К -

М и яки

П е р .Ш к о л ь н ы й  

д .4 ,к в .27)

24 4 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 4 0 9  18 3 1 2 0 0 0 1 3 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти  о с н о в н ы х 1 01  0 3 1 5 0 0 03 1 752 101 0

ср е д ств 2 4 4 50 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 4 0 9  18 2 2 5 6 0 0 1 3 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 + 7 5 0 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю 1 01 0 3 1 5 0 0 03 1 7 5 2 101 0

и м у щ е ств а (о ч и стк а  

о т  сн е га )

24 4 50 2

Т р а н сп о р тн ы е 7 9 1  0 4 0 9  18 2 2 2 0 0 0 1 3 1112 22 - 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 + 2 5 0 0 0 0 ,0 0

р а сх о д ы (в ы в о з 1 01  0 3 1 5 0 0 0 3 1 752 101 0

сн е га ) 2 4 4 50 2



8

Д р у ги е  р а схо д ы  по

со д е р ж а н и ю

и м ущ е ств а

7 9 1  0 5 0 3  17 

2 01  0 6 0 5 0  

2 4 4

2 2 5 6 0 0

0

1 3 1112 7 9 1 6

513

67 0 2 0

507

5

11

0

-9 2 0 0 0 0 ,0 0

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 6 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 67 0 2 0 11 -8 5 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 2 01  0 6 0 5 0 0 513 5 0 7 0

2 4 4 5

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 6 1 1 0 1 3 1112 7 9 1 6 67 0 2 0 11 + 1 5 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 2 01  0 6 0 5 0 0 513 50 7 0

2 4 4 5

Т р а н с п о р тн ы е  усл уги 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 67 0 2 0 11 + 8 7 0 0 0 ,0 0

2 01  0 6 0 5 0 0 513 507 0

2 4 4 5

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 6 0 5  17 2 2 5 6 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 67 0 2 0 11 + 1 5 0 0 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю 1 01 0 6 0 5 0 0 617 5 0 7 0

и м ущ е ств а 2 4 4 5

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 5 6 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 67 0 2 0 11 + 3 3 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю 2 0 1  0 6 0 5 0 0 513 507 0

и м ущ е ств а 2 4 4 5

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 6 1 1 0 1 3 1112 7 9 1 6 67 0 2 0 11 -2 0 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 2 01 0 6 0 5 0 0 0 513 50 7 0

2 4 4 5

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 6 0 5  17 2 2 5 6 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 67 0 2 0 11 + 2 0 0 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю 1 01 4 1 2 0 0 0 617 507 0

и м ущ е ств а 24 4 5

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 3 4 9 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -1 3 9 2 0 ,0 0

сто и м о сти  п р о чи х 2 01  0 6 0 5 0 513 101 0

м а те р и а л ь н ы х 2 4 4 2

за п а со в

о д н о к р а тн о го

п р и м е н е н и я

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 6 1 1 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -1 0 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 2 01  0 6 0 5 0 0 513 101 0

2 4 4 2

П р и о б р е те н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 3 4 3 2 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -2 7 5 6 0 ,0 0

п р о ч и х  Г С М (б е н зи н ) 2 01 0 6 0 5 0 0 513 101 0

2 4 4 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 5 6 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 1 3 1 -Ф З 0 1 0 11 -9 5 0 0 0 ,0 0

со д е р ж а н и ю 2 01 0 6 0 5 0 0 513 101 0



9

и м ущ е ств а 24 4 2

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в  (р е м е н ь  

ГР М ,л а м п ы  

га б а р и тн ы е ,п о х о зя й с  

тв е н н а я  

к н и га ,б л а н к и )

7 9 1  0 1 0 4  19 

2 01  0 2 0 4 0  

2 4 4

3 4 6 0 0 0

Э

1 3 1 1 1 2 7 9 1 6

8 0 1

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 5 5 0 0 0 ,0 0

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

со д е р ж а н и ю  

и м у щ е ств а (за п р а в к а  

к а р тр и д ж а )

7 9 1  0 1 0 4  19 

2 01  0 2 0 4 0  

242

J

2 2 5600

3

1 3 1112 7 9 1 6

8 0 1

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 7 1 4 0 ,0 0

Т е к у щ и й  р е м о н т

к а р тр и д ж а (за м е н а

ф о то б а р а б а н а )

7 9 1  0 1 0 4  19 

2 01  0 2 0 4 0  

242

2 2 5200

D

1 3 1112 7 9 1 6

8 0 1

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 2 1 2 0 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

у сл у ги (о ц е н к а  

и м у щ е ств а (н е ж и л о е  

п о м е щ е н и е ,тр а к то р  

д л я  п р о д а ж и )

7 9 1 0 1 1 3  17 

1 01  0 9 0 4 0  

2 4 4

2 2 6110

3

1 3 1112 7 9 1 6

505

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 3 6 8 0 0 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

у сл у ги (к у р с ы  

п о в ы ш е н и я  

к в а л и ф и к а ц и и  Гос и 

м у н ,за к у п к и  в 

со о тв е тс тв и и  

з а к о н о м  № 4 4 -Ф З " 0  

К о н тр а к тн о й  

си сте м е )

7 9 1  0 7 0 5  19 

2 01  4 2 9 7 0  

2 4 4

2 2 6110

3

1 3 1112 7 9 1 6

8 1 9

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 1 5 0 0 ,0 0

И ны е р а б о ты  и

у сл у ги (у с л у ги

в и д е о н а б л ю д е н и е )

7 9 1  0 1 0 4  19 

2 01  0 2 0 4 0  

242

2 2 6 1 1 0

3

1 3 1112 7 9 1 6

8 0 1

1 3 1 -Ф З 0 1 0

101

2

11

0

+ 1 3 3 9 2 0 ,0 0

Иные работы и 
услуги

791 0503 17 2 
01 06050 244

2256000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о
1027710. Of

Другие расходы 
по содержанию 
имущества

791 0503 17 2 
01 06050 244

2256000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о + 500000 ,0



10

Увеличение 
стоимости 
основных 
средств(гирлянды 
уличные,светодио 
дные ленты)

791 0503 17 2 
01 06050 244

3120000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о +50000,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов (зап.части 
для триммера, для 
газели,
мат.запасы для 
субботника, 
материалы для 
уличного 
освещения)

791 0503 17 2 
01 06050 244

3460000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о +100000,00

Мед.услуги(предр
ейсовый
мед.осмотр
водителей)

791 0104 19 2 
01 02040 244

2 2 6
00

90 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +16860,00

Увеличение
стоимости
строительных
материалов(линол
еум)

791 0104 19 2 
01 02040 244

3440000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +10000,00

Увеличение 
стоимости 
основных 
средств(лестницы 
для сельсовета)

791 0104 19 2 
01 02040 244

3120000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +20000,00

Увеличение
стоимости прочих
материальных
запасов (замки
висячие, наборы
инструментов,
перчатки,
механизм
цилиндр,
удлинитель,
вентилятор)

791 0104 19 2 
01 02040 244

3460000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +23000,00

Другие расходы 
по содержанию 
имущества(заправ 
ка картриджа)

791 0104 19 2 
01 02040 242

2256000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +5000,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов(картридж 
)

791 0104 19 2 
01 02040 242

3460000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +10000,00



11

Увеличение
стоимости
основных
средств(роутер)

791 0104 19 2 
01 02040 242

3120000 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101
2

п о +40 00,00

Увеличение
стоимости
строительных
материалов
(бетон,
электроды)

791 0605 17 1 
01 41200 244

3440000 13111
2

7916617 131-
ФЗ

010
101
2

п о +32000,00

Иные работы и
услуги(оценка
имущества)

791 0113 17 1 
01 09040 244

2261 100 13111
2

7916505 131-
ФЗ

010
101
2

п о +10000,00

Увеличение
стоимости
строительных
материалов
(шифер, гвоздь,
гайки для ФАП
д.Четырбаш)

791 0113 17 1 
01 09040 244

3440000

•i 440<| •

13111
2

7916505 131-
ФЗ

010
101
2

п о +10000,00

Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов (пакеты, 
болты мебельные 
для ФАП 
д.Четырбаш)

791 0113 17 1 
01 09040 244

3460000 13111
2

7916505 131-
ФЗ

010
101
2

п о +3500,00

Увеличение
стоимости
основных
средств(счетчик
газа
бытовой,дрель- 
шуруповерт)

791 0113 17 1 
01 09040 244

3120000 13111
2

7916505 131-
ФЗ

010
101
2

п о +20000,00

Текущий ремонт
тормозной
системы
пожарного
автомобиля

791 0310 17 4 
01 24300 244

2252000 13111
2

7916506 131-
ФЗ

010
101
2

п о +9850,00

Увеличение
стоимости
строительных
материалов(краск
а)

791 0503 17 2 
01 06050 244

3440000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о +10000,00

Транспортные 
услуги (Вывоз 
грунта, мусора с 
парка
им.Г.Бухараева,)

791 0503 17 2 
01 06050 244

2220000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

010
101
2

п о +140000,00

Иные работы и 
услуги(услуги

791 0104 19 2 
01 02040 242

2261 100 13111
2

7916801 131-
ФЗ

010
101

п о +50000,00



12

видеонаблюдение
)

2

Иные работы и 791 0412 17 2 2261100 13111 7916618 131- 0 1 0 ПО +3500,00
услуги(разработк 01 03330 244 2 Ф З 101

а тех.плана) 2
Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 6 0 5  17 1 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 6 1 7 13 1- 0 1 0 1 110 -1 2 2 7 9 0 ,0 0

со д е р ж а н и ю 01 4 1 2 0 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

и м ущ е ств а

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 1 0 5 0 0 0 ,0 0

со д е р ж а н и ю  

и м ущ е ств а  (уб о р ка  

и со д е р ж а н и е  

скв е р а  и д е тск и х  

п л о щ а д о к )

01 0 6 0 5 0  2 4 4

, . .М  1 1

Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 1 7 7 9 0 ,0 0

сто и м о с ти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а с о в  (кл ей , 

сте к л о , р ей ка)

01  0 2 0 4 0  242 Ф З 0 1 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 6 0 5  17 1 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 6 1 7 13 1- 0 1 0 1 110 -2 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю 0 1  4 1 2 0 0  2 4 4 Ф З 01 2

и м ущ е ств а

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 2 0 0 0 ,0 0

со д е р ж а н и ю  

и м у щ е ств а  (уб о р ка  

и со д е р ж а н и е  

скв е р а  и д е тск и х  

п л о щ а д о к)

01 0 6 0 5 0  24 4 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 0 0 0 0 0 ,

сто и м о сти 01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 п о + 5 0 0 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти  п р о чи х 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 01 2

м а те р и а л ь н ы х

за п а со в

7 9 1  0 1 0 5 1 3 1 1 1 2 13 1- 0 1 0 1 110 -1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 1 1 3  17 1 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 5 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -8 0 5 9 ,4 0

сто и м о сти 01  0 9 0 4 0  2 4 4 Ф З 012

с тр о и те л ь н ы х



13

м а те р и а л о в

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 1 1 3  17 1 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 -8 0 1 0 ,0 0

усл уги 01  0 9 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 131- 0 1 0 1 1 1 0 -4 6 0 5 ,0 0

сто и м о сти 01  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

о с н о в н ы х  ср е д ств

У с л у ги  в о б л а сти 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 6 7 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 -1 8 2 5 0 ,0 0

и н ф о р м а ц и о н н ы х 0 1  0 2 0 4 0  242 Ф З 0 1 2

те х н о л о ги й

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 3 1 2 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -4 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти 01  0 2 0 4 0  242 Ф З 0 1 2

о с н о в н ы х  ср е д ств

С о д е р ж а н и е 7 9 1 0 1 1 3  17 1 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 + 4 0 0 0 , 0 0

и м у щ е ств а (с .К и р ги

з-М и я к и

ул . Ш ко л ьн а я

д .1 4 Б ,к в

2 ,3 ,4 ,5 ,7 ,9 ,1 1 )

01 0 9 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

Т е к у щ и й 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 5 2 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 9 0 ,0 0

р е м о н т(за м е н а

ф о то б а р а б а н а

ка р тр и д ж а )

0 1  0 2 0 4 0  242 Ф З 0 1 2

О п л а та  у сл у г 7 9 1  0 5 0 1  17 1 2 2 3 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 6 0 4 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 0 6 5 ,6 7

п р е д о с та в л е н и я 01 0 3 5 3 0  247 Ф З 0 1 2

э л е к тр о э н е р ги и

И н ы е  р а б о ты  и 79 1  0 5 0 1  17 1 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 6 0 4 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 7 0 0 ,0 0

у сл у ги (те х . 

п р и с о е д и н е н и е  по 

а д р е с у  с .К -М и я к и  

у л .К а л и н и н а  д З )

01  0 3 5 3 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

С о д е р ж а н и е 7 9 1 0 1 1 3  17 1 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 -7 2 7 ,4 0

и м ущ е ств а 01  0 9 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1 0 1 1 3  17 1 3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 1 3 1 - 0 1 0 1 110 - 1 5 6 8 0 , ; ,

сто и м о сти 01  0 9 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

о с н о в н ы х  ср е д ств

С о д е р ж а н и е  не 791 0 5 0 3  17 2 2 2 5 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -3 1 0 0 0 ,0 0

ф и н а н с о в ы х 01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2



14

а к ти в о в  в чи сто те

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  

о с н о в н ы х  ср е д ств

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -4 3 4 1 5 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о с ти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  24 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -2 7 4 4 8 ,9 6

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

стр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

79 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 9 0 4 2 1 ,3 6

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о ч и х  

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в

7 9 1  0 1 1 3  17 1 

01  0 9 0 4 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 + 9 8 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о с ти  м я гк о го  

и н в е н та р я

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  24 4

3 4 5 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

1 1 0 + 1 5 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

7 9 1 0 1 1 3  17 1 

01 0 9 0 4 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 + 5 0 0 0 ,0 0

М е д .усл уги 7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 9 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 + 1 1 5 5 0 ,0 0

П р и о б р е те н и е

м а т.за п а с о в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 -1 0 3 3 5 7 ,5 1

М е д и ц и н ск и е  

усл уги  и са н и та р н о - 

э п и д е м и о л о ги ч е с к  

ие р а б о ты  и усл уги

791 0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 9 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -1 3 4 8 5 ,6 0

С о д е р ж а н и е  

н е ф и н а н со в ы х  

а к ти в о в  в

ч и с то те (д е р а ти з а ц и

я)

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  24 4

2 2 5 1 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 +з|з485,60

П р и о б р е те н и е

стр о и те л ь н ы х

791 0 5 0 3  17 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 0 1 6 5 0 ,5 9



15

м а те р и а л о в (б е то н ,

л и ст

ста л ь н о й ,п р о  в о д ,кр  

а н ,л а м п а )

01  0 6 0 5 0  2 4 4 ФЗ 0 1 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

со д е р ж а н и е  

и м у щ е ств а (в зн о сы  

на кап.р е м о н т)

7 9 1  0 5 0 1  17 1 

01  0 3 5 3 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 6 0 4 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

01 2

110 + 1 7 0 6 ,9 2

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  

о с н о в н ы х  ср е д ств

79 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 -6 7 7 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 -7 0 0 0 ,0 0

Н ал о ги , п о ш л и н ы  и 

сб о р ы (го сп о ш л и н а  

за « Р е ги с тр а ц и ю  

А ттр а к ц и о н а » )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  85 2

2 9 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

01 2

2 0 0 + 7 0 0 0 ,0 0

П р и о б р е те н и е  

с тр о и те л ь н ы х  

м а те р и а л о в (к л а п а н  

3-х  хо д о в о й )

79 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 6 7 7 0 0 ,0 0

Оплата услуг
предоставления
газа

791 0113 17 1 
01 09040 247

2235000 13111
2

7916505 131-
ФЗ

0 1 0

101

2

1 1 0 -1 8522,25

Другие расходы 
по содержания 
имущества

791 0113 17 1 
01 09040 244

2256000 13111
2

7916505 131-
ФЗ

0 1 0

101

2

1 1 0 -212151,60

Оплата услуг 
предоставления 
тепловой энергии

791 0113 17 1 
01 09040 247

2231000 13111
2

7916505 131-
ФЗ

0 1 0

101

2

1 1 0 +40673,85

Транспортные
услуги

791 0503 17 2 
01 06050 244

2 2 2 0 0 0 0 13111
2

7916513 131-
ФЗ

0 1 0

101

2

по -1100,92

Другие расходы 
по содержанию 
имущества

791 0503 17 2 
01 06050 244

2256000 13111
2

7916513 131-
ФЗ

0 1 0

101

2

по +1400,92

О п л а та  у сл у г  

хо л о д н о го

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

2 2 3 4 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 -6 1 ,5 4



16

в о д о с н а б ж е н и я

У в е л и ч е н и е 791 0 1 0 4  19 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 -7 3 9 Д 2

сто и м о сти 01 0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

У сл у ги  связи 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 7 3 8 ,9 7

0 1  0 2 0 4 0  242 Ф З 0 1 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 3 8 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 6 1 ,6 9

о п л а те  к о м .у сл у г 01  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 01 2

У в е л и ч е н и е 79 1  0 1 0 4  19 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 -4 0 8 ,1 2

сто и м о сти 01  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 6 1 1 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 4 0 8 ,1 2

у с л у ги (п о д п и с к а  на 

п е р и о д и ч е ск и е  

п е ч а тн ы е  и зд а н и я )

01  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 6 1 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -6 0 0 0 ,0 0

усл уги 01 0 2 0 4 0  242 • $ щ Ф З 01 2

П р и о б р е те н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 6 0 0 0 ,0 0

п р о чи х

м а т.за п а с о в (ф л а ги )

01  0 2 0 4 0  24 4 Ф З 0 1 2

О п л а та  усл уг 7 9 1 0 1 1 3  17 1 2 2 3 5 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 -3 0 3 6 ,0 0

п р е д о с та в л е н и я 01  0 9 0 4 0  247 Ф З 0 1 2

газа

О п л а та  у сл у г 7 9 1 0 1 1 3  17 1 2 2 3 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 + 3 0 3 6 ,0 0

п р е д о с та в л е н и я 01  0 9 0 4 0  247 Ф З 0 1 2

э л е к тр о э н е р ги и

Т р а н с п о р тн ы е 7 9 1  0 4 0 9  18 1 2 2 2 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 7 5 2 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -1 4 4 8 7 ,4 8

усл уги 01  0 3 1 5 0  2 4 4 0 3 1 Ф З 0 1 2

50

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 4 0 9  18 1 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 22 - 7 9 1 6 7 5 2 13 1- 0 1 0 1 110 + 8 4 8 7 ,4 3

сто и м о сти 01  0 3 1 5 0  2 4 4 031 Ф З 0 1 2

стр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в (к р а ск а

)

50



17

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

со д е р ж а н и ю  

и м у щ е ств а (я м о ч н ы  

й р е м о н т)

7 9 1  0 4 0 9  18 1 

0 1 0 3 1 5 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 22 -

0 3 1

50

7 9 1 6 7 5 2 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 + 6 0 0 0 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

усл уги

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

F2 5 5 5 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0

2256000

1 3 1 1 1 2 2 2 -

555

50 -

0 0 0

0 0 -

0 0 0

00

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -1 0 3 7 0 6 ,7 0

И н ы е  р а б о ты  и 

усл уги

(б л а го у стр о й с тв о  

П ар ка К ул ьтур ы  и 

О тд ы ха )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0

iL /. t'j> 1 J.\ .

1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 + 1 0 3 7 0 6 ,7 0

И н ы е  р а б о ты  и 

усл уги

79 1  0 5 0 3  17 2 

01 S 2 0 1 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 1 1 1  

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -3 1 0 8 6 ,4 0

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

о с н о в н ы х

ср е д ств (л о д к а )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  S 2 0 1 0  2 4 4

3 1 2 0 0 0 0 1 1 1 1  

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 2 4 2 6 3 ,2 6

У в е л и ч е н и е  

сто и м о с ти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

з а п а с о в (в е р е в к а , 

кл ап ан )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  S 2 0 1 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 1 1 1  

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 + 8 7 1 ,0 4

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  м я гко го  

и н в е н та р я (стр а х о в  

о чн ы й  ж и л е т)

791 0 5 0 3  17 2 

01 S 2 0 1 0  2 4 4

3 4 5 0 0 0 0 11 11 

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 5 9 5 2 ,1 0

И н ы е  р а б о ты  и 

усл уги

79 1  0 5 0 3  17 2 

01  S 2 0 1 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 13 11 

12

2 2 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -1<333,60

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

о с н о в н ы х

ср е д ств (л о д к а )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  S 2 0 1 0  2 4 4

3 1 2 0 0 0 0 13 11 

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 8 0 6 ,7 4



18

У в е л и ч е н и е  

сто и м о с ти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

з а п а с о в (в е р е в к а , 

кл ап ан )

7 9 1 0 5 0 3  17 2 

01  S 2 0 1 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 13 11 

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 2 8 ,9 6

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  м я гко го  

и н в е н та р я (стр а х о в  

о чн ы й  ж и л е т)

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  S 2 0 1 0  2 4 4

3 4 5 0 0 0 0 13 11 

12

22 -

S2 0 1

0

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 1 9 7 ,9 0

И ны е  р а б о ты  и 

усл уги

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  7 4 2 9 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 1 1112 г г -
742

90

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

012

110 -1 5 8 2 9 6 3 ,5 2

И ны е  р а б о ты  и 

усл уги

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

012

1 1 0 -о, 03

Т е к у щ и й  р е м о н т

за б о р а  по

у л .Г у б а й д у л л и н а ,

у л .Ш о сс е й н а я

с .К и р ги з -М и я к и ,

у л .Ц е н тр а л ь н а я

с .Е р л ы к о в о

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 5 2 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 0 ,03

Т е к у щ и й  р е м о н т

за б о р а  по

у л .Г у б а й д у л л и н а ,

у л .Ш о сс е й н а я

с .К и р ги з -М и я к и ,

у л .Ц е н тр а л ь н а я

с .Е р л ы к о в о

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 7 4 2 9 0  2 4 4

2 2 5 2 0 0 0 1 1 1112 г г -
742

90

7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 1 5 8 2 9 6 3 ,5 2

И н ы е  р а б о ты  и 

усл уги

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

F2 5 5 5 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 г г -
555

50 -

0 0 0

0 0 -

0 0 0

00

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

ФЗ
0 1 0 1

01 2

110 -1<55414,19

И н ы е  р а б о ты  и 

у сл у ги (с тр о и те л ь н ы  

й кон  р о л ь)

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

F2 5 5 5 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

ФЗ
0 1 0 1

0 1 2

110 + 9 9 0 0 0 ,0 0



19

И н ы е  р а б о ты  и 79 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 4 1 5 7 4 ,1 9

у с л у ги (д е м о н та ж  и 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

м о н та ж

с в е ти л ь н и к о в )

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 2 3 4 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю

и м у щ е ств а (Т О

сл у ж е б н о го

а в то м о б и л я )

0 1  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

П р и о б р е те н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 5 0 0 ,0 0

м а те р и а л ь н ы х  

з а п а с о в (у с тр о й ств о  

сч и ты в а ю щ е е ,д и с к  

то р м о з н о й )

01 0 6 0 5 0  24 4 Ф З 0 1 2

У сл у ги  в о б л а сти 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 7 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 1 7 0 0 0 ,0 0

и н ф о р м а ц и о н н ы х  

те х н о л о ги й (П О  

« Г а зс е ть  ста н д а р т)

01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 6 0 5  17 1 2 2 6 1 1 0 0 1 1 1112 22 - 7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5 110 -1 0 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 0 1  7 4 0 4 0  2 4 4 7 4 0 0 7 5

4 0

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 6 0 5  17 1 2 2 6 1 1 0 0 1 1 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 6 1 7 67 0 2 0 5 1 1 0 + 1 0 0 0 0 0 ,0 0

усл уги 01  7 4 0 4 0  24 4 7 4 0 0 7 5

(о б у стр о й ств о 4 0

к о н те й н е р н ы х

п л о щ а д о к  в 

с .К и р ги з -М и я к и  м -н 

Ю ж н ы й )

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  0 5 0 3 2 2 5 6 0 0 0 1 1 1112 22 - 7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5 110 -1 2 9 9 9 5 ,7 4

с о д е р ж а н и ю 17 2 0 1  7 4 0 4 0 7 4 0 0 7 5

и м ущ е ств а 2 4 4 40

И ны е р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  0 5 0 3 2 2 6 1 1 0 0 1 1 1112 22 - 7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5 110 + 1 2 9 9 9 5 ,7 4

у с л у ги (м е р о п р и я ти 17 2 01  7 4 0 4 0 7 4 0 0 7 5

я по

б л а го у стр о й ств у  и

у л у ч ш е н и ю

са н и та р н о го

со д е р ж а н и я

н а се л е н .п у н к то в

с .К -М и я к и )

2 4 4 4 0



20

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

стр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 5 0 0 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  24 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 5 0 0 0 0 ,0 0

П р и о б р е те н и е  

о с н о в н ы х  

ср е д ств (м е та л л и ч е  

ская  к о н стр у к ц и я )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 6 5 0 0 0 ,0 0

П р и о б р е те н и е

п р о чи х

м а те р и а л ь н ы х  

за п а с о в (б у м а га ,ф а й  

л ы )и  за п ч а сти  д ля 

сл у ж е б н о го  

а в то м о б и л я )

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 1 0 0 0 0 0 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

у сл у ти (с б о р  м усо р а  

в р учн ую )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  24 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 8 5 0 0 0 ,0 0

791 0 1 0 5  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 3 1112 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -3 5 0 0 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в

7 9 1 0 3 1 0  17 4 

01 7 4 0 4 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 1 1112 22 -

7 4 0

4 0

7 9 1 6 5 0 6 67 0 2 0 5

0 7 5

110 -1 0 0 0 0 ,0 0

Т е к у щ и й  р е м о н т 7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  7 4 0 4 0  2 4 4

2 2 5 2 0 0 0 1 1 1112 22 -

7 4 0

4 0

7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5

07 5

110 -1 7947,48

Д р у ги е  р а схо д ы  по

со д е р ж а н и ю

и м ущ е ств а

7 9 1  0 5 0 3  17  2 

0 1  7 4 0 4 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0 0 1 1 1 1 1 2 22 -

7 4 0

4 0

7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5

07 5

110 -5 ;2139,36

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

791 0 5 0 3  17 2 

01  7 4 0 4 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 1 1112 22 -

7 4 0

40

7 9 1 6 5 1 3 67 0 2 0 5

0 7 5

110 - i f 5565,16



21

И ны е  р а б о ты  и 

усл уги

(о б у стр о й ств о  

к о н те й н е р н ы х  

п л о щ а д о к  в 

с .К и р ги з -М и я к и  м -н 

Ю ж н ы й )

7 9 1  0 6 0 5  17 1 

01 7 4 0 4 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 1 1112 22 -

7 4 0

40

7 9 1 6 6 1 7 67 0 2 0 5

0 7 5

1 1 0 + 9 6 6 5 2 ,0 0

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

о п л а те

к о м м у н а л ь н ы х

у с л у г

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  24 4

2 2 3 80  00

2&1 ' '

1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 -6 7 3 3 ,8 6

И ны е  р а б о ты  и 

усл уги

791 0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  242

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

012

110 -6 7 5 8 ,4 4

С тр а х о в а н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

2 2 7С 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 -6 7 1 3 ,9 4

У в е л и ч е н и е

сто и м о сти

с тр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

7 9 1  0 1 1 3  17 1 

01  0 9 0 4 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 5 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -5 0 0 0 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а со в

791 0 3 1 0  17 4 

01 2 4 3 0 0  24 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 6 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -3 0 0 0 0 ,0 0

Д р у ги е  р а схо д ы  по

со д е р ж а н и ю

и м ущ е ств а

7 9 1 0 3 1 0  17 4 

01  2 4 3 0 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 6 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -5 6 1 3 ,0 0

П р и о б р е те н и е

п р о чи х

м а те р и а л ь н ы х  

за п а с о в (б у м а га ,ф а й  

л ы )и  за п ч а сти  д л я  

сл у ж е б н о го  

а в то м о б и л я )

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 3 6 4 5 0 ,0 0

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

о п л а те

к о м м у н а л ь н ы х

у с л у г

79 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 3 8 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 2 4 3 6 9 ,2 4

П р и о б р е те н и е

стр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в (ц е м е н

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 1 4 8 5 0 0 ,0 0



22

т ,э м а л ь ,д о с к и )

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 4 1 2  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 6 1 8 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 7 5 6 3 5 ,0 0

у сл у ги (то п о гр а ф и ч е  

ская  съ е м к а  пр уд а 

на р .К и р ги з-М и я к и )

01  0 3 3 3 0  2 4 4 Ф З 012

У сл у ги  по 791 0 4 1 2  17  2 2 2 6 2 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 6 1 8 13 1- 0 1 0 1 110 + 2 2 4 4 9 ,1 6

р а зр а б о тк е  схе м  

те р р и то р и а л ь н о го  

п л а н и р о в а н и я ,гр а д  

о с тр о и те л ь н ы х  и 

те х н и ч е с к и х  

р е гл а м е н то в (к а д а с  

тр о в ы е  р аб о ты  по 

м е ж е в а н и ю  

п р и б р е ж н о й  зо н ы  

п р уд а  на р .К и р ги з- 

М и яки )

01 0 3 3 3 0  2 4 4 Ф З 01 2

7 9 1  0 1 0 5 1 3 1112 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -2 4 6 5 8 4 ,1 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 01 2

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 +1076310,0?

усл уги 01  0 6 0 5 0  24 4 Ф З 0 1 2

79 1  0 1 0 5 1 3 1 1 1 2 13 1- 0 1 0 1 110 -1 0 7 6 3 1 0 ,0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 012

О п л а та  у сл у г 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 2 3 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 -1 5 0 0 0 ,0 0

п р е д о с та в л е н и я  

те п л о в о й  э н е р ги и

01 0 2 0 4 0  247 Ф З 012

М е д и ц и н ск и е 791 0 1 0 4  19 2 2 2 6 9 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 -7 9 0 0 ,0 0

усл уги 01 0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 01 2

Т р а н сп о р тн ы е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 2 0 0 0 0 13 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -7 5 0 0 0 ,0 0

усл уги 0 1  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -1 2 4 9 9 9 ,0 0

со д е р ж а н и ю 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

и м ущ е ств а

С тр а х о в а н и е 79 1  0 5 0 3  17 2 2 2 7 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -5 0 2 5 ,2 1

01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 791 0 5 0 3  17 2 3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -1 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2



23

о с н о в н ы х  ср е д ств

Д р у ги е  р а схо д ы  по 

с о д е р ж а н и ю  

и м у щ е ств а  (со д е р ж  

а н и е  п о ж а р н о й  

м а ш и н ы )

7 9 1 0 3 1 0  17 4 

01 2 4 3 0 0  24 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 6 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

012

110 + 5 6 0 7 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

у с л у ги (с б о р  м усо р а  

в р у ч н у ю ,м о тн а ж , 

м о н та ж  

св е ти л ь н и к о в )

79 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  24 4

2 2 6 1 1 0 0

22560k:

1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 2 2 3 3 1 7 ,2 1

И н ы е  р а б о ты  и 

усл уги

79 1  0 5 0 3  17 2 

F2 5 5 5 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 22 -

555

50 -

0 0 0

0 0 -

0 0 0

00

7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 -1 6 5 4 1 4 ,1 9

И н ы е  р а б о ты  и 

у сл у ги (с тр о и те л ь н ы  

й кон р о л ь)

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

F2 5 5 5 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 9 9 0 0 0 ,0 0

И ны е  р а б о ты  и 

у с л у ги (д е м о н та ж  и 

м о н та ж  

с в е ти л ь н и к о в )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 4 1 5 7 4 ,1 9

Д р у ги е  р а схо д ы  по

со д е р ж а н и ю

и м у щ е ств а (Т О

сл у ж е б н о го

а в то м о б и л я )

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 2 3 4 0 ,0 0

П р и о б р е те н и е  

м а те р и а л ь н ы х  

з а п а с о в (у с тр о й с тв о  

сч и ты в а ю щ е е ,д и с к  

то р м о з н о й )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01  0 6 0 5 0  2 4 4

3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 5 5 0 0 ,0 0

У сл у ги  в о б л а сти  

и н ф о р м а ц и о н н ы х  

те х н о л о ги й (П О  

« Г а зс е ть  ста н д а р т)

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

0 1  0 6 0 5 0  242

2 2 6 7 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

01 2

110 + 1 7 0 0 0 ,0 0



24

У в е л и ч е н и е 79 1  0 5 0 3  17 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 2 0 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти 01 0 6 0 5 0  24 4 Ф З 01 2

стр о и те л ь н ы х  

м а те р и а л о в (к р а ск а , 

ц е м е н т ,и зв е сть ,гр у  

н т-эм а л ь , и зве сть)

У в е л и ч е н и е 79 1  0 5 0 3  17 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 2 0 0 0 0 ,0 0

сто и м о сти  п р о чи х 

м а те р и а л ь н ы х  

за п а с о в (к и с ть ,м е ш  

к и ,п е р ч а тк и ,д и ск  

о тр е зн о й ,х о м у т)

01  0 6 0 5 0  24 4

р 4 4 У 0 .

Ф З 0 1 2

Н а л о ги ,п о ш л и н ы  и 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 9 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 + 6 0 0 0 0 ,0 0

с б о р ы (Н Д С  за 3 

к в а р та л )

01  0 2 0 4 0  852 Ф З 012

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 1 1 0 + 5 0 0 0 0 ,0 0

с о д е р ж а н и ю  

и м у щ е ств а (те х .о б с  

л у ж и в а н и е  се те й  

у л и ч н о го  

о с в е щ е н и я )

01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

П р и о б р е те н и е 791 0 1 0 4  19 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 0 0 0 0 ,0 0

п р о чи х

м а те р и а л ь н ы х  

за п а с о в (б у м а га ,ф а й  

л ы ,за п ч а с ти  д ля 

сл у ж е б н о го  

а в то м о б и л я ,ф и л ь тр  

, к о л о д к и ,д и с к ,ж и д  

к о сть  д л я  сте к о л )

0 1  0 2 0 4 0  2 4 4 Ф З 01 2

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 5 0 0 0 0 ,0 0

у с л у ги (с б о р  м усо р а  

в р у ч н у ю ,о ц е н к а  

р ы н о чн о й  

сто и м о сти )

01  0 6 0 5 0  24 4 Ф З 0 1 2

7 9 1  0 1 0 5 1 3 1112 13 1- 0 1 0 1 110 -ЗЕ о о о о о о

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -9Е о о о о о

у сл уги F2 5 5 5 5 0  2 4 4 555 Ф З 0 1 2

50 -



25

0 0 0

00 -

0 0 0

0 0

М е д и ц и н ск и е

усл уги

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  2 4 4

2 2 6 9 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

1 1 0 -6 0 0 0 ,0 0

И н ы е  р а б о ты  и 

у с л у ги (с б о р  

м у с о р а ,м о н та ж  

св е ти л ь н и к о в )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  2 4 4

2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

012

110 + 6 2 4 2 7 ,0 0

Н а л о ги , п о ш л и н ы  и 

сб о р ы

791 0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  8 5 1

2 9 1 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

012

2 0 0 + 2 0 1 9 ,0 0

Н а л о ги , п о ш л и н ы  и 

сб о р ы (тр а н сп о р тн ы  

й н ал о г)

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

0 1  0 2 0 4 0  852

2 9 1 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

012

20 0 + 5 5 4 ,0 0

У в е л и ч е н и е  

сто и м о сти  п р о чи х 

ГС М (б е н зи н )

7 9 1  0 5 0 3  17 2 

01 0 6 0 5 0  24 4

3 4 3 2 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

1 1 0 + 4 0 0 0 0 ,0 0

Н а л о ги , п о ш л и н ы  и 

сб о р ы

7 9 1 0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  853

2 9 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 1 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

2 0 0 -9 3 0 0 ,0 0

П е р е ч и сл е н и я

д р у ги м  б ю д ж е та м

си сте м ы

Р о сси й ско й

Ф е д е р а ц и и (д л я

и скл ю ч е н и я

в н у тр е н н и х

о б о р о то в )

7 9 1  1403 99 0 

0 0  7 4 0 0 0  5 4 0

2 5 1 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 7 8 0 4 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

2 0 0 + 9 3 0 0 ,0 0

Д р у ги е  р а схо д ы  по

со д е р ж а н и ю

и м ущ е ств а

7 9 1  0 6 0 5  17 1 

01 4 1 2 0 0  24 4

2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 6 1 7 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 -7 6 0 4 3 ,2 0

Н а л о ги , п о ш л и н ы  и 

сб о р ы (Н Д С  о т 

п р о д а ж и  

и м ущ е ств а )

7 9 1 0 1 1 3  17 2 

01  0 9 0 4 0  852

2 9 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 5 1 3 1 -

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

2 0 0 + 6 0 0 0 0 ,0 0

У сл уги

с в я з и (а б о н е н тск а я

п л ата)

7 9 1  0 1 0 4  19 2 

01  0 2 0 4 0  242

2 2 1 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1-

Ф З

0 1 0 1

0 1 2

110 + 6 0 4 3 ,2 0



26

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 0 0 0 0 ,0 0

у с л у ги (с б о р  м усо р а  

в р учн ую )

01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 2 0 7 5 0 0 ,0 0

у сл у ги (с тр о и те л ь н о 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 01 2

-м о н та ж н ы е

р а б о ты  н а р уж н о го  

га зо п р о в о д а  и узл а  

у че та  газа)

79 1  0 1 0 5 1 3 1112 13 1- 0 1 0 1 110 -2 0 7 5 0 0 ,0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 4 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 1 6 1 2 3 ,0 8

сто и м о сти 01  0 6 0 5 0  2 4 4 !7 j ц ij ‘-si." Ф З 0 1 2

стр о и те л ь н ы х  

м а те р и а л о в (тр у б а , 

б е то н ,ш к а ф  

за щ и тн ы й )

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 2 5 6 0 4 ,3 1

у с л у ги (с тр о и те л ь н ы  

й к о н тр о л ь  на 

о б ъ е к те

« К а н а л и за ц и я  с .К - 

М и яки )

01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

П р и о б р е те н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 1 2 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 1 7 2 0 0 ,0 0

О С (н а с о с ,к л а п а н  3- 

х хо д о в о й )

01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

7 9 1  0 1 0 5 1 3 1112 13 1- 0 1 0 1 110 -2 5 8 9 2 7 ,3 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 791 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 5 0 0 5 2 ,3 7

у сл у ги (и сс л е д о в а н  

ие и р а зр а б о тка  

акта

п р е д д е к л а р а ц и о н н  

о го  о б с л е д о в а н и я  и 

р а сче та  в е р о я тн о го

01  0 6 0 5 0  2 4 4
6 5 13

Ф З 01 2

в р е д а ,к о то р ы й

м о ж е т  б ы ть  

п р и ч и н е н  

ж и зн и ,зд о р о в ь ю  

ф и з .л и ц ,и м у щ е с тв у  

ф и з .л и ц  в



27

р е з у л ь та те  а в а р и и  

ГТС)

791 0 1 0 5 1 3 1112 1 3 1 - 0 1 0 1 110 -1 5 0 0 5 2 ,3 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

И ны е р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 2 7 0 0 0 ,0 0

усл уги 0 1  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

З а р а б о тн а я  плата 7 9 1  0 1 0 2  19 2 2 1 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 + 1 9 9 8 ,0 0

01  0 2 0 3 0  121 Ф З 01 2

79 1  0 1 0 5 1 3 1112 1 3 1 - 0 1 0 1 1 1 0 -2 8 9 9 8 ,0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -9 5 0 0 ,0 0

у с л у ги (с б о р  м усо р а  

в р учн ую )

01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

И ны е р а б о ты  и 791 0 7 0 5  19 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 1 9 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 9 5 0 0 ,0 0

у с л у ги (о б у ч е н и е

про

п р о гр а м м е :Т е х н и ч е  

ско е  со д е р ж а н и е  и 

б е зо п а сн а я  

эк с п л у а та ц и я  

з и м н и х  г о р о к )

0 1  4 2 9 7 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

З а р а б о тн а я  плата 7 9 1  0 1 0 2  19 2 2 1 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 2 1 3 1 - 0 1 0 1 2 0 0 + 1 0 7 1 8 6 ,6 0

0 1 0 2 0 3 0  121 Ф З 0 1 2

Н а ч и сл е н и е  на 7 9 1  0 1 0 2  19 2 2 1 3 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 2 0 0 + 4 2 7 7 2 ,7 4

в ы п л а ты  по о п л а те 01  0 2 0 3 0  129 Ф З 0 1 2

тр у д а

З а р а б о тн а я  п лата 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 1 1 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 20 0 + 3 3 5 4 1 0 ,1 1

0 1  0 2 0 4 0  121 Ф З 0 1 2

Н а ч и сл е н и е  на 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 1 3 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 + 1 2 6 7 5 2 ,1 5

в ы п л а ты  по о п л а те 01 0 2 0 4 0  129 Ф З 01 2

тр уд а

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 6 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 5 2 6 1 9 ,4

с о д е р ж а н и ю 01 0 6 0 5 0  24 4 Ф З 0 1 2

и м у щ е ств а

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1 0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 2 9 8 9 7 ,9 3

усл уги 01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2



28

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 7 0 5  19 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 2 7 5 0 0 ,0 0

у с л у ги (о б у ч е н и е ) 01 4 2 9 7 0  2 4 4 Ф З 012

П р и о б р е те н и е 791 0 5 0 3  17  2 3 4 3 2 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 1 1 0 + 6 9 5 2 ,5 0

п р о чи х

ГС М (б е н зи н )

01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

П р и о б р е те н и е 7 9 1 0 3 1 0  17 4 3 4 3 2 0 0 0 1 3 1 1 1 2 7 9 1 6 5 0 6 13 1- 0 1 0 1 110 + 7 2 0 8 ,0 0

п р о чи х

ГС М (д и зто п л и в о )

0 1  2 4 3 0 0  2 4 4 Ф З 0 1 2

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 4 5 0 7 6 ,5 7

сто и м о с ти  п р о чи х 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 01 2

м а те р и а л ь н ы х

за п а со в

И ны е  р а б о ты  и 791 0 1 1 3  17 1 2 2 6 1 1 0 0 131112 7 9 1 6 5 0 5 13 1- 0 1 0 1 110 + 1 0 0 0 0 ,0 0

у сл у ги (о ц е н к а 01 0 9 0 4 0  24 4 Ф З 0 1 2

р ы н о чн о й

сто и м о сти

н е ж и л о го  зд а н и я )

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 3 4 4 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 6 5 8 0 0 ,0

сто и м о сти

стр о и те л ь н ы х

м а те р и а л о в

01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 012

7 9 1  0 1 0 5 1 3 1112 13 1- 0 1 0 1 110 -9 5 7 1 7 6 ,0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ф З 0 1 2

Д р у ги е  р а схо д ы  по 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 3 8 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -1 7 8 7 5 ,5 0

о п л а те 01 0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 01 2

к о м м у н а л ь н ы х

у сл у г

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 1 0 4  19 2 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 1 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 1 7 8 7 5 ,5 0

сто и м о с ти  п р о чи х

м а те р и а л ь н ы х

з а п а с о в (б у м а га )

01  0 2 0 4 0  24 4 Ф З 0 1 2

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1 0 3 1 0  17 4 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 0 6 110 0101 131- + 7 5 0 0 ,0 0

у с л у ги (п р о к л а д к а  

ка б е л я )

01  2 4 3 0 0  2 4 4 012 ФЗ

И ны е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 110 0 1 0 1 131- -7 5 0 0 ,0 0

усл уги 01  0 6 0 5 0  2 4 4 0 1 2 Ф З

С о д е р ж а н и е 7 9 1  0 5 0 3  17 2 2 2 5 1 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 -0 ,0 3

н е ф и н а н со в ы х 01  0 6 0 5 0  2 4 4 Ф З 0 1 2



29

а к ти в о в  в чи сто те

И н ы е  р а б о ты  и 79 1  0 5 0 3  17 2 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 5 1 3 1 3 1 - 0 1 0 1 110 + 0 ,0 3

усл уги 01  7 4 2 9 0  2 4 4 ФЗ 0 1 2

И н ы е  р аб о ты  и 791 0 5 03  17 2 2 2 6 1 1 0 0 131112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 +  15 2509,00
у сл у ги 01 0 6 0 5 0  24 4 ФЗ 0 1 2

М ед и ц и н ск и е 791 0 5 03  17 2 2 2 6 9 0 0 0 131112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 2 4 6 3 2 ,4 0
у сл у ги  и 
са н и т а р н о 
э п и д ем и о л о ги ч еск и  
е р аб о ты  и 
у сл у ги (н е  
св яза н н ы е  с

01 0 6 0 5 0  244 ФЗ 01 2

со д ер ж ан и е м
и м у щ е ств а )
И н ы е р аб о ты  и 791 0503 17 2 3 1 2 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 5 1 3 13 1- 0 1 0 1 110 + 6 9 4 1 3 ,0 0
у сл у ги (н асо с ) 01 0 6 0 5 0  2 4 4 ФЗ 0 1 2

З а р аб о тн а я  п лата 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 1 1 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 -5 7 0 0 0 ,0 0

01  0 2 0 4 0  121 ФЗ 012

Н ач и сл ен и е  на 7 9 1  0 1 0 4  19 2 2 1 3 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 -2 0 0 0 0 ,0 0
в ы п л аты  по  о п лате 0 1  0 2 0 4 0  129 ФЗ 01 2
т р у д а

З а р аб о тн а я  п лата 7 9 1  0 1 0 2  19 2 2 1 1 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 + 5 7 0 0 0 ,0 0

01 0 2 0 3 0  121 ФЗ 012

Н а ч и сл ен и е  н а 79 1  0 1 0 2  19  2 2 1 3 0 0 0 0 1 3 1112 7 9 1 6 8 0 2 13 1- 0 1 0 1 2 0 0 + 2 0 0 0 0 ,0 0
в ы п л аты  п о  о п лате 01  0 2 0 3 0  129 ФЗ 012
тр у д а

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17 1 01 2 2 6 1 1 0 0 1 1 1 1 1 2 2 2 - 7 9 1 6 5 1 3 69 0 2 0 5 110 -3 0 .9 6

у с л у ги S 2 4 8 1  2 4 4 S 2 4 8

1

0 7 8

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17  1 01 3 4 6 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2 22 - 7 9 1 6 5 1 3 69 0 2 0 5 110 + 3 0 .9 6

с то и м о с ти  п р о ч и х S 2 4 8 1  2 4 4 S 2 4 8 0 7 8

м а т е р и а л ь н ы х 1

ц е н н о с те й  (га з о н н а я

т р а в а )

И н ы е  р а б о ты  и 7 9 1  0 5 0 3  17  1 01 2 2 6 1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 2 2 - 7 9 1 6 5 1 3 69 0 2 0 5 110 -4 8 3 3 ,3 1

у с л у ги S 2 4 8 1  2 4 4 S 2 4 8

1

0 7 8

У в е л и ч е н и е 7 9 1  0 5 0 3  17  1 0 1 3 4 6 0 0 0 0 1 3 1 1 1 2 2 2 - 7 9 1 6 5 1 3 69 0 2 0 5 110 + 4 8 3 3 ,3 1

с то и м о с ти  п р о ч и х S 2 4 8 1  2 4 4 S 2 4 8 0 7 8

м а т е р и а л ь н ы х  

ц е н н о с те й  (га з о н н а я  

т р а в а )

1

М ед и ц и н ск и е 791 0 1 0 4  19 2 2 2 6 9 0 0 0 131112 7916801 131- 0101 П О -3 0 0 0 ,0 0

у сл у ги  и 
сан и тар н о -

01 0 2 0 4 0  244 Ф З 012



30

эп и д е м и о л о ги ч е с к и  
е р аб о ты  и 
у с л у ги (н е
с в я за н н ы е  с
с о д ер ж ан и е м
и м у щ е ств а )
И н ы е  р аб о ты  и 
у сл у ги

791 0 1 0 4  19 2 
01 0 2 0 4 0  242

2 2 6 1 1 0 0 131112 7916801 131-
Ф З

0101
012

П О -4 0 4 3 ,0 0

П р и о б р етен и е  
п р о ч и х  го р ю ч е  
см азо ч н ы х  
м атер и ал о в

791 0 1 0 4  19 2 
01 0 2 0 4 0  244

3 4 3 2 0 0 0 131112 7916801 131-
Ф З

0101
012

П О -1 4 0 0 5 ,0 0

С о ц и ал ь н ы е  
п о со б и я  и 
к о м п е н с ац и и  
п е р со н ал у  в 
д е н е ж н о й  ф о р м е

791 01 0 2  19 2 
01 0 2 0 3 0  121

2 6 6 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 131-
Ф З

0101
012

2 0 0 -5 1 0 0 ,0 0

У в е л и ч ен и е
сто и м о с ти
стр о и тел ь н ы х
м а тер и ал о в

791 0 1 0 4  19 2 
01 0 2 0 4 0  244

3 4 4 0 0 0 0 131112 7916801 131-
Ф З

0101
012

п о -4 9 1 1 ,0 0

З а р аб о тн а я  п л а та 791 01 0 2  19 2 
01 0 2 0 3 0  121

2 1 1 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 131-
Ф З

0101
012

200 +3 1059,00

Н ач и сл ен и е  н а 
в ы п л аты  по о п лате  
тр у д а

791 0 1 0 4  19 2 
01 0 2 0 4 0  129

2 1 3 0 0 0 0 131112 7916801 131-
Ф З

0101
012

200 -3 9 0 0 0 ,2 9

З а р аб о тн а я  п л а та 791  0 1 0 4  19 2 

01 0 2 0 4 0  121

2 1 1 0 0 0 0 131112 7 9 1 6 8 0 2 131-

ФЗ

0 1 0 1

012

200 + 3 9 0 0 0 ,2 9


